
ЕШАРТЫШ ШИНЧЫМАШЫМ 

ПУЫШО 

«ШЕРНУР РАЙОНЫСО ЙОЧА 

УСТАЛЫК ПЄРТ» 

МУНИЦИПАЛ ТЄНЕЖ 

                    

  425450 Шернур п. Комсомол ур; 24-ше 

Тел. (8-836-33) 9-73-50 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРНУРСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА» 

 

425450 п. Сернур, ул. Комсомольская, 24 

Тел. (8-836-33) 9-73-50 

 

П Р И К А З 

от 4 сентября   2023 года                                             № 34 

 

О приеме обучающихся  

На основании заявлений родителей о приеме в учреждение, правил приема, 

перевода и отчисления обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в учреждение на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам туристско-краеведческой, 

естественнонаучной,    физкультурно-спортивной, художественной, 

технической,   социально-гуманитарной направленностям с 4 сентября 2023 

года обучающихся согласно прилагаемым спискам (Приложение). 

 

Директор                      Л.В. Евдокимова 

 

 


		2023-12-01T10:45:13+0300
	Подтверждение информации
	Евдокимова Лювена
	Я являюсь автором этого документа




